АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 сентября 2018 года									№1036-п
Об итогах конкурса
«По страницам «Живой книги» городского округа Перевозский» для учащихся 6-9 классов общеобразовательных учреждений городского округа Перевозский Нижегородской области

На основании итогового протокола от 14 сентября 2018 года, предоставленного организационным комитетом (с правами жюри) по проведению конкурса «По страницам «Живой книги» городского округа Перевозский» для учащихся 6-9 классов общеобразовательных учреждений городского округа Перевозский Нижегородской области», в соответствии с Положением о конкурсе «По страницам «Живой книги» городского округа Перевозский» для учащихся 6-9 классов общеобразовательных учреждений городского округа Перевозский Нижегородской области», утвержденным постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 7 августа 2018 года № 849-п «О проведении конкурса «По страницам «Живой книги» городского округа Перевозский» для учащихся 6-9 классов общеобразовательных учреждений городского округа Перевозский Нижегородской области», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Признать победителями конкурса «По страницам «Живой книги» городского округа Перевозский» для учащихся 6-9 классов общеобразовательных учреждений городского округа Перевозский Нижегородской области» (далее – Конкурс):
1 место – МАОУ «СШ № 1 г.Перевоза», МАОУ «СШ № 2 г.Перевоза»;
2 место – МАОУ «Дубская ОШ»;
3 место – МАОУ «Танайковская ОШ».
2. Наградить:
2.1.Победителей и призеров Конкурса почетными Дипломами и денежными премиями;
2.2.Учителей-наставников, подготовивших команды – победителей и призеров Конкурса, сертификатами наставника.
3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru/.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Миридонова С.В.

Глава местного самоуправления						Н.М.Трунина